
UCHWAŁA NR XXXVII/212/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego na terenie działek o nr geod. 111/1, 112/1, 114 w obrębie ewidencyjnym Pogorzel Wielka, gmina 

Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 293) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych na terenie działek o nr geod. 111/1, 112/1, 114, w obrębie ewidencyjnym Pogorzel Wielka, gmina 
Biała Piska, których granice określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem sporządzenia planu jest ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobu zagospodarowania 
i zabudowy obszaru lokalizacji inwestycji polegającej na budowie obiektów o funkcjach: produkcyjnej, 
przetwórstwa rolnego, magazynowej, usługowej (biurowej) oraz urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powinien zawierać w szczególności ustalenia 
wynikające z treści art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D2DF28-929D-4EDA-845C-91ADDE8DD276. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/212/2021 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 31 marca 2021r.

granice obszarów objętych planem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D2DF28-929D-4EDA-845C-91ADDE8DD276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Strona 1

